2022年11月28日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者：代表取締役社長 志水 雄一郎

（東証グロース市場 証券コード：7089）

問い合わせ先 担当者： 取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

2023年3月期第2四半期決算説明会書き起こし記事掲載のお知らせ

2022年11月22日（火）に開催された、2023年3月期第2四半期決算説明会の書き起こし記事を掲

載いたしましたので、お知らせいたします。

「2023年3月期第2四半期決算説明会書き起こし」

https://finance.logmi.jp/377489

※ログミーファイナンスのページに遷移します。

https://finance.logmi.jp/377489